申請者

住　所　（本　社）

中小企業名

※押印不要

1.申請額（税抜） , （5万円　定額補助　※税抜き５万円未満の取組は対象外）

2.申請者情報 ※チェックボックス形式の項目は、該当するものを一つだけ選択し、チェックを入れてください。

※記入にあたっては、本補助金募集要領をご確認ください。

以上

※恐れ入りますが、お振り込み口座は上記の３金融機関よりご指定ください。
※口座は、申請事業者名義、または個人事業者名義のものが必須です。
※口座番号は7桁で記入してください。6桁以下の場合は頭に0をつけてください。

※住所は建物・マンション名まで記入

口座名義

カナ

氏名

フリガナ

住所

フリガナ

預金種類

本・支店名

口座番号

滋賀銀行　・　関西みらい銀行　・　滋賀中央信用金庫

　□普通　　　□当座

　□本店　□支店　□出張所
　□本所　□支所

県内の事業所名

郵便番号

申請者種別

　　　　　　屋号
　※屋号がある個人事業主は
　　屋号を、ない個人事業主
　　は代表者名を記入

近江八幡商工会議所　会頭　尾賀　康裕　　様

0 円

業種

□中小企業　     　      　□個人事業主

□1.農業・林業・水産業　  □2.建設業　　□3.製造業　 □4.小売業　　□5.卸売業
□6.金融業　 □7.保険業　 □8.不動産業　□9.運輸業　 □10.サービス業
□11.飲食業　□12.理容・美容関係　      □13.宿泊業  □14.電気・ガス・水道業
□15.その他（　　　　　　　　　　　　）

5 0

常時雇用する従業員数
※中小企業のみ記入

令和　　年　　月　　日

　物価高騰対策販売促進支援金について、関係書類を添えて以下のとおり申請します。

0

代 表 者 職 氏 名
フ　　　リ　　　ガ　　　ナ

（個人事業主の場合は不要）

滋賀県

0

-

当会議所
会員外

□

当会議所
会員・特別会員

□

様式第１号
受付No

※記入不要

市
町

令和４年度　近江八幡商工会議所　物価高騰対策販売促進支援金
交付申請書　兼 実績報告書

県
内
事
業
所

事
業
者
情
報

メールアドレス

担
当
者
情
報 ＦＡＸ

フリガナ

担当者名

振
込
先

資本金（出資金）
※中小企業のみ記入

電話番号

金融機関名